

สำนักอุบล



ประกาศราคาากลางเทศบาลตำบลตุ๊ก

เรื่อง ประกาศราคาากลางโครงการงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อก่อสร้าง/ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นซึ่งได้รับความเสียหายจากอุทกภัย งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ จำนวน ๑ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลตุ๊ก มีความประสงค์จะดำเนินการโครงการงบกลาง รายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อก่อสร้าง/ปรับปรุง ซ่อมแซมถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นซึ่งได้รับความเสียหายจากอุทกภัย งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ.๒๕๖๕ จำนวน ๑ โครงการ ดังนี้

๑. โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบลำน้ำบ้านหนอง หมู่ที่ ๘ จำนวน ๑,๔๕๔,๗๑๐.- บาท

ตามแบบสรุปราคากลางซึ่งเทศบาลตำบลตุ๊ก ได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ที่ลงชื่อไว้ในแบบสรุปราคากลาง แนบท้ายประกาศฉบับนี้แล้ว เทศบาลตำบลตุ๊กจะใช้ราคาากลางนี้จัดจ้าง ต่อไป

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๕

(นายมนชล ตั้งทวี)

นายกเทศมนตรีตำบลตุ๊ก

✓

เจ้าหน้าที่.....

หัวหน้างาน.....

ผอ.กอง/หน.กอง.....

รองปลัด.....

ปลัดเทศบาล.....

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบลำน้ำบ้านหนอง หมู่ที่ ๘
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลตุ๊ก.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๔๑๖,๐๐๐.-.....บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป...ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๖๕๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า...๒,๖๐๐..ตารางเมตร.....ไหล่ทางข้างละ...๐.๕๐...เมตร.....
๕. ราคากลางคำนวณ.....ณ.....วันที่.....๙.....กันยายน...๒๕๖๕..... เป็นเงิน ๑,๔๕๔,๗๑๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑แบบผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๒รายละเอียดราคาประมาณการ.....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑.นายมงคล.....แจ้งใบ.....
 - ๗.๒นางสาวหทัยทิพย์...วิเชียรสรรค์.....
 - ๗.๓นางสาวเนตรนภา...บุญเกิด.....

กรมบัญชีกลาง



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ.....เทศบาลตำบลตุ๊ก อำเภอสรรพยา จังหวัดชัยนาท.....

ที่.....วันที่.....๑๕.....กันยายน.....๒๕๖๕.....

เรื่อง การจัดทำราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบลำน้ำบ้านหนอง หมู่ที่ ๘

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตุ๊ก

ตามคำสั่งที่ ๕๔๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๕ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายเลียบลำน้ำบ้านหนอง หมู่ที่ ๘ โดยให้คณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีหน้าที่ กำหนดราคากลางและรายละเอียดการคำนวณราคาของงานก่อสร้างให้ใกล้เคียงกับความเป็นจริง นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ดำเนินการคำนวณราคากลางของงานตามประกาศกรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ (ประกาศในราชกิจจานุเบกษาเมื่อวันที่ ๑๔ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ เล่ม ๑๓๔ ตอนพิเศษ ๒๗๗ ง) และแนบท้ายประกาศ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ข้อ ๒ ข้อ ๒.๑.๑๗ (๒) อำนาจหน้าที่ของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เสร็จเรียบร้อยแล้วราคากลางของงานที่คำนวณได้ รวมเป็นเงิน ๑,๔๕๔,๗๑๐.-บาท (หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน) ตามรายละเอียดการคำนวณราคากลางที่แนบ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบโปรดอนุมัติให้ใช้ราคากลางดังกล่าว ต่อไป

(ลงชื่อ)..........เจ้าหน้าที่

(นางสาวจิราภรณ์ นุชอยู่)

วันที่.....๑๕...../.....กันยายน...../.....๒๕๖๕.....

(ลงชื่อ)..........หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นางจิตตรีพร นาครัตน์)

วันที่.....๑๕...../.....กันยายน...../.....๒๕๖๕.....

เห็นชอบและอนุมัติ

(ลงชื่อ)..........นายกเทศมนตรีตำบลตุ๊ก

(นายมณฑล ตั้งทวี)

วันที่.....๑๕...../.....กันยายน...../.....๒๕๖๕.....



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง/เทศบาลตำบลตุลก.....
ที่๕๔๒๐๓ / วันที่ กันยายน ๒๕๖๕.....
เรื่อง ขอความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้าง

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตุลก /ผ่านหัวหน้าเจ้าหน้าที่

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลตุลก ที่ ๕๘๕/๒๕๖๕ ลงวันที่ ๒ กันยายน ๒๕๖๕ ได้แต่งตั้งเจ้าหน้าที่หรือผู้รับผิดชอบจัดทำราคากลางโครงการก่อสร้าง โครงการงบกลางรายการเงินสำรองจ่ายเพื่อกรณีฉุกเฉินหรือจำเป็น เพื่อก่อสร้าง/ปรับปรุง ซ่อมแซม ถนนที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นซึ่งได้รับความเสียหายจากอุทกภัย งบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. ๒๕๖๕ จำนวน ๑ โครงการ โดยได้ดำเนินการจัดทำราคากลางตามโครงการดังกล่าวแล้วเสร็จ พร้อมรายงานขอความเห็นชอบราคากลางโครงการก่อสร้าง ตามนัยแห่งระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการจัดซื้อจัดจ้างฯ ข้อ ๒๑ นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการฯตามรายนามท้ายนี้ได้ดำเนินการเสร็จเรียบร้อยแล้ว โดยได้ดำเนินการจัดทำราคากลางโครงการก่อสร้าง เพื่อพิจารณาเห็นชอบราคากลางของโครงการก่อสร้างตามระเบียบฯ ต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายมงคล แจ่มใบ)
ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางหทัยทิพย์ วิเชียรสรรค์)
นักทรัพยากรบุคคลปฏิบัติการ

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวเนตรนภา บุญเกิด)
นักวิชาการเงินและบัญชีปฏิบัติการ
ได้ตรวจทบทวนราคาแล้ว เมื่อจาก
ตรงตามใบคำขอราคาประมาณการ
๒ คือ โปรดพิจารณาต่อไป
(ลงชื่อ)

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลตุลก

(ลงชื่อ)ว่าที่ร้อยตรี
(ปรีชา อุดมพันธุ์)
ปลัดเทศบาล

(นางจิตติพร นาครัตน์)
หัวหน้าเจ้าหน้าที่
๑ กธ ๕๕

อนุมัติ
.....
(ลงชื่อ)

(นายมนต์ล ตั้งทวี)
นายกเทศมนตรีตำบลตุลก

" ราคากลาง "

รายละเอียดราคาประมาณการ

1. งานช่างหมบท่อ
 ช่อมแซมถนน คสล.สายเคเบิลบ้านหนอง หมู่ที่ 8 ทางหลวงหมายเลข เลียบด้านบ้านหนอง ตอน หมู่ที่ 8 ตำบลตุ๊ก อำเภอศรีพราย จังหวัดชัยนาท
 ระหว่าง กม. 0+000 - กม.0+650 นำน้มน้ำดื่มที่บ้านหนอง ราคา 35.16 บาท/ลิตร วันที่ 9-ก.ย.-65)

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน			ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่าจ้างต่อหน่วย	ค่าจ้างต้นทุน	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	งานขุดหรือผิวทางและพื้นทางเดิมพร้อมบดทับ	ตร.ม.	2,600.00	11.44	29,744.00	1.3607	15.57	15.50	40,300.00	
2	Soil Aggregate Subbase	ลบ.ม.	260.00	374.90	97,474.00	1.3607	510.13	510.00	132,600.00	
3	Soil Aggregate Shoulder	ลบ.ม.	260.00	336.21	87,414.60	1.3607	457.48	457.25	118,885.00	
4	Sand Cushion Under Concrete Pavement	ลบ.ม.	97.50	452.46	44,114.85	1.3607	615.66	615.50	60,011.25	
5	Portland Cement Concrete Pavement 15 cm.Thick	ตร.ม.	2,600.00	293.27	762,502.00	1.3607	399.05	399.00	1,037,400.00	
6	Expansion Joint	เมตร	12.00	296.64	3,559.68	1.3607	403.64	403.50	4,842.00	
7	Contraction Joint	เมตร	256.00	174.35	44,633.60	1.3607	-237.24	237.00	60,672.00	
รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด					1,069,443.00				รวมค่าจ้างทั้งหมด	1,454,710.25

(ค่า F สำหรับ MLR 5 % VAT 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกัน %)
 (-หนึ่งล้านสี่แสนห้าหมื่นสี่พันเจ็ดร้อยสิบบาทถ้วน-)

ค่าจ้างต้นทุนงานทาง (ล้านบาท)	ไม่เงิน	5.00	ADT.	FACTOR ผนตกชุก	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช่	1.3607	1.000	-	1.3607

หมายเหตุ ค่าจ้าง งานก่อสร้าง รวมค่า Traffic Factor ด้วย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

นายมงคล แจ่มใจ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางหทัยทิพย์ วิเชียรสรรค์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

นางसानตราภา บุญเกิด